
UCHWAŁA NR V/37/19
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 17 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr II/11/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie 
przyjęcia programu współpracy Gminy Klimontów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/11/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie przyjecia 
programu współpracy Gminy Klimontów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku do uchwały tytuł § 10 otrzymuje brzmienie "Ustala się priotytetowe zadania realizowane 
w ramach Programu w roku 2018",

2) w załączniku do uchwały w § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zasady działania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert.

- Komisja konkursowa obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału oferentów.

- Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji, a w przypadku jego nieobecności 
wyznaczony przez niego Członek Komisji.

- Przewodniczący i członkowie Komisji przed pierwszym posiedzeniem, po zapoznaniu się 
z wykazem złożonych ofert, składają oświadczenie o bezstronności. W przypadku zaistnienia 
okoliczności, które wskazywać mogą na brak bezstronności członków Komisji przy 
dokonywaniu oceny ofert, członek Komisji podlega wyłączeniu od udziału w ocenie 
i opiniowaniu danej oferty.

- Prace Komisji mogą być prowadzone w składzie co najmniej ½ składu jej członków.

- Zadaniem Komisji jest badanie i ocena ofert na realizację zadań publicznych złożonych przez 
organizacje oraz proponowanie podziału środków pomiędzy wybranymi ofertami na podstawie 
oceny ofert.

- Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół zawierający w szczególności:

--informacje o liczbie złożonych ofert oraz nazwę podmiotu i zadań,

--informacje o dokonaniu oceny ofert,

--proponowane kwoty dotacji przyznanych na wsparcie realizacji każdego zadania,

--podpisy Przewodniczącego i Członków Komisji.

- Po zakończeniu prac Komisji, Przewodniczący przekazuje protokół wraz z ofertami wójtowi.

- Ostateczną decyzję o wyborze i wysokości przyznanej dotacji podejmuje Wójt.

- Wyniki otwartego konkursu ofert zawierające nazwę oferenta, nazwę zadania publicznego oraz 
wysokość przyznanych środków ogłasza się niezwłocznie w :

--Biuletynie Informacji Publicznej,

--siedzibie organu ogłaszającego konkurs,

--stronie internetowej.

- Udział w pracach Komisji Konkursowej jest nieodpłatny.

Id: ABBF7A6F-8B1A-432D-86D2-D108C099A6DB. Uchwalony Strona 1



- Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu z chwilą rozstrzygnięcia konkursu, do którego została 
powołana.”;

3) w załączniku do uchwały po rozdziałe 9 dodaje się rozdział 10 w brzmieniu:

„Rozdział 10.

§ 21. Sposób tworzenia Programu i przebieg konsultacji

1. Prace nad przygotowaniem Programu zostały przeprowadzone przez właściwą merytorycznie komórkę 
organizacyjną Urzędu Gminy w Klimontowie.

2. Skierowanie projektu Programu do konsultacji z organizacjami pozarządowymi  oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku.

3. Projekt programu po rozpatrzeniu uwag i propozycji wniesienia przez organizacje pozarządowe 
przedkłada się na posiedzeniu Rady Gminy w Klimontowie celem przyjęcia Programu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ABBF7A6F-8B1A-432D-86D2-D108C099A6DB. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały stanowi realizację wytyku Wojewody Świętokrzyskiego z dnian 04.01.2019 r. znak:

PNK.I.4131.260.2018 do uwchały Nr II/11/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 listopada 2018 r. w

sprawie przyjęcia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi innnymi podmiotami prowadzacymi

działalność pożytku publicznego.

Id: ABBF7A6F-8B1A-432D-86D2-D108C099A6DB. Uchwalony Strona 1




